( YDROSCAND

SORTIMENTESKE SMS SYREFASTE SLANGEKLAMMER

5563-00-12

Produktinfo

Materiale
Inneholder
Produktgruppe
Artikkelnr. Prod. Type
55630012 10 forskjellige dimensjoner

www.hydroscand.no 04.05.2024

Slangeklemme sortiment dimensjon 8-56mm

AISI 316

5563-08-14
5563-11-17
5563-13-20
5563-15-24
5563-19-28
5563-22-32
5563-26-38
5563-32-44
5563-38-50
5563-44-56

Se relaterte produkter.

510

15 stk.
25 stk.
15 stk.

8 stk.
7 stk.
6 stk.
6 stk.
5 stk.
5 stk.
5 stk.
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